
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

08.04.2024  № 100 
 с. Табуны  

О награждении Почетной грамотой администрации района 

 

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации 

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за 

многолетний добросовестный труд: 

        – Аберле Федора Оскаровича, тракториста - машиниста 

сельскохозяйственного производства сельскохозяйственного 

производственного кооператива «Григорьевка»; 

          –     Гущина Евгения Алексеевича, заместителя начальника 59 пожарно-

спасательной части 9 пожарно-спасательного отряда федеральной 

противопожарной службы Государственной противопожарной службы 

Главного управления МЧС России по Алтайскому краю; 

          – Замула Сергея Николаевича, тракториста - машиниста 

сельскохозяйственного производства сельскохозяйственного 

производственного кооператива «Григорьевка». 

 –       Литвинова Сергея Анатольевича, водителя автомобиля (пожарного) 

отдельного поста 59 пожарно-спасательной части 9 пожарно-спасательного 

отряда федеральной противопожарной службы Государственной 

противопожарной службы Главного управления МЧС России по Алтайскому 

краю; 

 –    Марченко Алексея Вячеславовича, водителя автомобиля (пожарного) 

59 пожарно-спасательной части 9 пожарно-спасательного отряда федеральной 

противопожарной службы Государственной противопожарной службы 

Главного управления МЧС России по Алтайскому краю;     

           

    

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава района П.В. Литке 

 


